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N6 baz€ t6 nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040 p€r veteqeverisje Lokale(Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosoves , nr.2812008) Ligiit nr. 04/L-042per prokurim publik
ne Republik€n e Kosov€s, i ndryshuar dhe plotesuar m"-i,igiin nr.04lL-237, Ligiin nr. 05iL-068 dhe Ligiin nr.05/L-092. Rregullave anl uanezuesin olera-tiv p€r prokurim publik dhenenit 5l te statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l/01 l-5643,ie dute, 15.10.200g, pas k€rkes€s
tE Drejtoris€ p€r Kultur€, Rini e Sport te Komunes s€ prizrenit, Kryetari i Komunes, mori k€t€:

p6r rejimin 
" 
noorilj"X"i;'#r,meve) n6 projekt

I ' Miratohet k€rkesa e DrejtorisE per Kultur€, Rini e Sport e bazuarne kerkesen e oE ..Ridvan
Elezi B.I" dhe rap-ortin e organit Mbikdqyrcs N.N.p .,BEK-[NG,,, p6r lejimin endryshimeve (kolaudim t€ kontraGs) ne Proje[tin: Ndertimi i Hapsirave t€ varrezave temartirdve ne Landovic€, i cili eshte duke u iealizuar nga oE .. Ridvan Elezi B.I,, me nr.prokurim i 622-23 - 5 I 39 -S -Z_ l

2' obligohet Drejtoria e^K-ulture, Rini e Sport, Sektori i prokurimit, o.E. -,.Ridvan Elezi 8.I,,,dhe N'N'P"BEK-[NG" si dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave pdr zbatimin evendimit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi q€ nga momenti i nenshkrimit te tij

Kryetari i KomunEs
Shaqir Totaj
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o Vendimi iu ddrgohet:
Drejtoris€ se Kultur6, Rinie Sport,
Drejtorisd s€ Ekonomisd dhe Financave,
Sektorit td prokurimit,
O.E. - "Ridvan Elezi B.I',
O.E. - N.N.P"BEK-ING"
Arkiv€s s€ Kryetarit.
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